Description du produit
Vidange régulée de fûts métalliques à bonde, à ouverture totale, à anneaux, fûts plastiques à bonde et à ouverture totale de 110 à 220
litres
- versions: hydraulique
- par levée: 18 mm
- hauteu de déversement: 1300 mm
- capacité rotative jusqu’à 270 degrés
- levage de fûts sans difficulté grâce à la fermeture à sangle et pivot supérieur
- Version hydro-éléctrique complète avec batterie ne nécessitant pas d'entretien 12V/88Ah et chargeurs de batteries pour branchement sur
230 V
Spécifications
Classification d'article: Nouveau Type: berceaux inclinables pour fûts
Exécution: pour barils de 110 jusqu'à 220 L Matériel: acier
Roues devant: 2 roues fixes, caoutchouc, 200 mm Roues derrière: 2 roues pivotantes, caoutchouc, 200 mm avec frein
Couleur: vert Couleurs RAL: 6011
Traitement de surface: laqué Longueur (mm): 1390
Largeur (mm): 1120 Hauteur (mm): 1915
Capacité de charge (kg): 350 Poids (kg): 220
Levée: 1300 Type Numéro: 47LE1300
Le code EAN 8719424119473
Scan de QR-code voor meer informatie
Fiche technique
Numéro d’article : 47LE1300-N